
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Nota 14-2023101

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2023101, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2023101Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
AYUP, NAHIR 08/02/1999 2017 02/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41762701


BERNS, MARIA AGUSTINA 13/09/1997 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 40505027


CABANILLAS, MARÍA AGUSTINA 16/04/1998 2016 10/12/2015 22/08/2022argentinaDNI 41152916


CALAFAT CASTILLO, MACARENA IVÓN 28/05/1999 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41813963


CONTI, MERLINA 09/02/1998 2016 09/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 41002131


CORTEZ, MARIA SOFIA 25/01/1999 2017 01/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41707444


CORTEZ, MAYRA JULIETA 04/01/1997 2016 02/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40153163


CRIVELLO, MARIA AGUSTINA 17/09/1997 2016 11/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40708015


ENCINA DIAZ, MICAELA VICTORIA 06/07/1997 2016 14/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40434088


FEDELI, CAMILA MICAELA 21/12/1995 2015 01/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 39422039


FRANCHELLO, BAHIA 07/05/1998 2016 02/12/2015 21/12/2022argentinaDNI 40964585


GAITAN, GIULIANA EVELYN 16/03/1995 2013 03/12/2012 05/12/2022argentinaDNI 38407343


GAUDE, MARIA DEL ROSARIO 10/11/1992 2011 16/12/2010 21/12/2022argentinaDNI 36680926


GONTERO, MARIA GRAZIA 16/07/1998 2017 06/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41349050


GUTIERREZ, CAMILA DAIANA 29/09/1998 2017 05/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41401674


HAMMOND, AGUSTINA 30/07/1996 2015 02/12/2014 05/10/2022argentinaDNI 39682995


LASIERRA, MARIA EMILIA 06/03/1997 2015 02/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 39941554


LOPEZ ROTONDO, SUSANA ELIZABET 30/07/1999 2017 15/12/2016 21/12/2022argentinaDNI 42140420


MARCHETTI UEZ, GUILLERMINA 09/09/1998 2017 06/12/2016 21/12/2022argentinaDNI 41520740


MARTELLO, NATALIA PAOLA 07/08/1987 2006 06/04/2006 05/10/2022argentinaDNI 33200723


MARTINETTI CASALE, MARIA AGUSTINA 25/05/1999 2017 02/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41963689


MARTIN, NATALIA SOLEDAD 12/02/1995 2013 12/12/2012 02/12/2022argentinaDNI 38479083


MERCAU, MARIA LOURDES 27/06/1997 2015 15/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 40319029


PAEZ, MARIA JOSE 02/12/1995 2014 20/12/2013 02/12/2022argentinaDNI 39026974







14-2023101Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


POTEL JUNOT, SOFIA 30/10/1996 2015 10/12/2014 21/12/2022argentinaDNI 40106423


SANCHEZ COURTADE, PEDRO EMILIANO 07/12/1994 2014 16/12/2013 21/12/2022argentinaDNI 38738063


TAVELLA, MARCELA ALEJANDRA 06/06/1988 2007 19/12/2006 05/10/2022argentinaDNI 33509888


TELLO, VICTORIA ANDREA 22/08/1996 2015 11/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 39611760


TERUEL BAEZ, ESTEFANIA 16/02/1999 2017 15/12/2016 07/12/2022argentinaDNI 41611005


TORRES PASSALACQUA, MARIANA NOEMI 16/10/1996 2016 01/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 39622986


TORRES SARTORI, ROCÍO 31/10/1998 2017 01/12/2016 07/12/2022argentinaDNI 41436292


VERGONJEANNE, SOFIA 21/05/1999 2017 16/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41963645


VERINO, CAMILA 15/10/1997 2016 11/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 40572743


ZARZOSO, LUCIA 14/11/1998 2017 15/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41486601


Titulo: 964    Odontólogo
BILBAO, PEDRO NICOLAS 21/07/1994 2012 05/12/2011 02/12/2022argentinaDNI 38109659


FARIAS, EZEQUIEL ALEJANDRO 27/10/1995 2014 10/12/2013 21/12/2022argentinaDNI 38734879


FRASCAROLI, FRANCISCO TOMAS 08/07/1998 2017 06/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41410831


FRIGO, NICOLAS 20/07/1998 2017 05/12/2016 07/12/2022argentinaDNI 41410065


GONZALEZ, JUAN PABLO 25/06/1998 2016 03/12/2015 02/12/2022argentinaDNI 41000098


KEIL, LEONARDO ENZO 24/08/1994 2012 02/07/2012 07/12/2022argentinaDNI 38410775


MARTINEZ, JUAN FRANCISCO 14/03/1997 2015 10/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 40265316


OVIEDO, JORGE GABRIEL 18/11/1990 2010 18/12/2009 07/12/2022argentinaDNI 35578266


PAVAN, LUCIANO ENRIQUE 18/05/1998 2017 05/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41000192


PULICHINO, WALTER GABRIEL 19/05/1997 2015 01/12/2014 07/12/2022argentinaDNI 40379995


QUINTEROS, JUAN MANUEL 02/03/1999 2017 16/12/2016 02/12/2022argentinaDNI 41762987


RISSO, SANTIAGO CRUZ 12/10/1993 2012 01/12/2011 05/10/2022argentinaDNI 37129160


ROBLEDO, DANIEL EMANUEL 28/01/1997 2015 18/12/2014 02/12/2022argentinaDNI 39826362


RUIZ, JUAN PABLO 28/03/1994 2012 01/12/2011 05/10/2022argentinaDNI 38180639


SUAREZ, LISANDRO 20/01/1996 2014 19/12/2013 02/12/2022argentinaDNI 39393795


Cantidad: 49


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2023-52-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 9 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-08T13:57:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T11:32:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T11:32:44-0300
	GDE UNC




